
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/drezove_baterie/0

DuraHome Držák na toaletní papír, samolepicí, černý

Cena: 363 Kč

Nástěnné držáky na toaletní papír jsou nejlepší volbou, pokud máte malou koupelnu nebo toaletu a hledáte produkt, který
zabere málo místa. Pozoruhodné jsou zejména ty, které se montují na samolepicí pásku, jejich instalace nevyžaduje vrtání
otvorů do zdi. Takže namontovat je rychlé a snadné.
 
Vše, co musíte udělat, je vyčistit povrch, nalepit rukojeť a počkat 24 hodin před zavěšením role. Držák toaletního papíru je
vyroben z černě lakované oceli, je pevný. Má krásný, lesklý povrch. Koupelnové doplňky tohoto typu dobře poslouží v
moderním interiéru, ale krásně se prezentují i v jiných stylech. 

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/drezove_baterie/0

